TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN DÂN VẬN
*

Số [so] -CV/BDVTU

Thẩm định Tiêu chí 18.4 các tổ chức

chính trị - xã hội của các xã: Sông Trầu,

Sông Thao, huyện Trảng Bom

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ đạo nông nghiệp, nông dân,

nông thôn và xây dựng nông thôn mới

tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc ban hành Bộ Tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh

Đồng Nai đến năm 2025.

Ban Dân vận Tỉnh ủy nhận được Công văn số 144-CV/BDVHU ngày

30/9/2024 và Công văn số 115-CV/BDVHU ngày 02/10/2024 của Ban Dân

vận Huyện ủy Trảng Bom về hiệp y kết quả thực hiện Tiêu chí 18.4 theo

Bộ Tiêu chí nông thôn mới tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 đối với các xã:

Sông Trầu, Sông Thao, huyện Trảng Bom. Qua đó, Ban Dân vận Huyện ủy

Trảng Bom xác nhận Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã

hội của xã: Sông Trầu, Sông Thao được đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở

3 năm (2021, 2022, 2023) là đơn vị vững mạnh.

Ban Dân vận Tỉnh ủy hiệp y kết quả đánh giá chất lượng tổ chức cơ

sở theo xác nhận của Ban Dân vận Huyện ủy Trảng Bom và thông báo đến

Hội đồng thẩm định xã Nông thôn mới tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo ban,

- Huyện ủy, UBND huyện Trảng Bom,

- Văn phòng điều phối BCĐ Nông nghiệp,

nông dân, nông thôn và XDNTM tỉnh,

- Ban Dân vận Huyện ủy Trảng Bom,

- Đảng ủy, UBND các xã: Sông Trầu, Sông

Thao, huyện Trảng Bom,

- Lưu BDVTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

           []
Nguyễn Thị Vẹn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-16T16:10:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Vẹn<vennt.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!